
令和３年３月２日

保護者各位

那覇市教育委員会

教育長 田端一正

〔 公 印 省 略 〕

令和３年度 入学式について（通知）

平素より、本市における感染症対策にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

新型コロナウイルス感染症につきましては、引き続き感染防止の強化を図る必要があり

ます。

、 、 。つきましては 市立小中学校の入学式は できる限り開催時間を短縮し実施いたします

保護者の皆様におかれましては、現在の困難な状況をご理解の上、下記のとおりご協力

賜りますようお願いいたします。

記

<保護者の皆様へ>

１．保護者の参加は２名以内でお願いします。

２．入学式は教職員､新入生、保護者（２名以内）のみで行い、原則として在校生は参

加せず、少人数で実施しますので、ご理解ください。

３．本人を含め同居家族に発熱等の風邪症状がある方や倦怠感（強いだるさ）がある方

は参加を控えてください。

４．検温、手指消毒、マスク着用、手洗いや咳エチケット等の徹底をお願いします。

５．高齢の方や基礎疾患をお持ちの方は参加自粛をお願いします。

６．学級開き終了後は、速やかに帰宅するようご協力お願いします。

※上記の対応は令和３年３月２日時点のものであり、今後の状況や文部科学省、厚生労

働省、県教育委員会等の方針により随時、変更の可能性もあり得る旨、ご承知おきく

ださい。

【本件の問い合わせ】

那覇市教育委員会 学校教育課

TEL 098-917-3506 FAX 098-917-3522


